
 
安全で健康、そしてゆとりある快適職場づくり 

をサポートする渋谷労働基準協会 
     

 

安全衛生講習会 
 

  危険予知訓練 (KYT) 実務講習会 
東京労働局第14次防計画では労働災害の発生状況に対応した対策を推進しています。 

１人１人が安全意識を持つことが大切です。災害防止に向けて作業場所においてK(危険)Y

（予知）活動を行うこと勧めます。当協会では、K(危険)Y（予知）T（訓練）の考え方、

進め方、始め方、活かし方等についての講習会を下記の通り開催致しますのでこの機会に

是非受講されるようご案内申し上げます。 

 

日時 令和６年９月１８日(水)９:３０～１６:５０  開場･受付開始 ９:１５ 

場所 
大田労働基準協会 法人ビル４階 研修室 

大田区蒲田５―４０―１（裏面地図参照） 

講師 中央労働災害防止協会 公認ＫＹＴインストラクター  

受講料 

受講料には、テキスト代・資料代は含まれます。 消費税免税事業者 

会員７，７００円 会員以外８，８００円 

９月１１日(水)までに銀行振込にてお願いいたします。 

振込先 みずほ銀行渋谷支店 普通 0 20 6 8 23 渋谷労働基準協会  

定員 ３０名  

申込方法 

申込先 

裏面申込書にご記入のうえ、FAX でお申し込みください。受講番号を付 

し FAX にて返送いたしますので、受付に受講番号をお申し出ください。 

お申込み後の取り消しは９月１１日までにお願いいたします。それ以降の 

取消しについては受講料を賜りますのでご了承ください。 

渋谷労働基準協会   渋谷区鶯谷町 19-19 ソフィアハウス 2C 号室 

TEL:6416-3720    FAX:6416-3721  

その他 
この講習は城南労働基準協会協議会(渋谷労働基準協会、三田労働基準協

会、品川労働基準協会、大田労働基準協会)の共催により開催し、幹事協会

は大田労働基準協会です。上記４協会の会員は会員価格です。 

 
 



 

危険予知訓練実務講習会 申込書兼受講票  
 

令和６年９月１８日(水) ９:３０～１６:５０ 開場･受付開始 ９:１５ 

会員の別 
○を付けてください。 

渋谷会員・三田会員・品川会員・大田会員・会員以外 

事業場名  
TEL  

FAX  

所在地 
〒 

連絡担当者 
部署             氏名 

受講者 

氏名（フリガナ） 生年月日 受講番号 

 昭・平 

    年  月  日 

         

受講者 

氏名（フリガナ） 生年月日 受講番号 

 昭・平 

    年  月  日 

 

 
返送 FAX 番号：6 4 1 6 － 3 7 2 1 

渋谷労働基準協会 
注：◈当日受付にて受講番号をお申し出ください。 

◈個人情報は、本研修のため以外に使用することはありません。 

◈印鑑をご持参ください。修了証をお渡しいたします。 

 

                            ≪会場案内図≫ 

法人ビル 4Ｆ研修室（大田区蒲田 5-40-1） 

  （大田区役所前のレンガ色ビル） 

   最寄駅 

●JR 蒲田駅 東口徒歩 2 分 

 

※駐車場はありませんので 

公共の交通機関をご利用ください  

 

問合先：（一社）大田労働基準協会  

電話 03-3738-0118 

 


